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SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS CEJA JOAQUIM GOMES BASÍLIO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1. ANTONIO SILVINO NETO MATEMÁTICA DEFERIDA

2. ODALÉA LUCENA GOMES MATEMÁTICA DEFERIDA

3. JAINE OLIVEIRA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

4. LUCAS LINO DOS SANTOS MATEMÁTICA DEFERIDA

5. MARIA CREMILDA DA CONCEIÇÃO MATEMÁTICA DEFERIDA

6. RANDALFERREIRADONASCIMENTO MATEMÁTICA DEFERIDA

7. FRANCISCA VENÂNCIO DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

8. ALESSANDRA DE SOUSA GONÇALVES MATEMÁTICA DEFERIDA

9. CARLOS HELIFAS RODRIGUES BRAGA MATEMÁTICA DEFERIDA

10. FELIPETEIXEIRASILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

11. MARIA HELENA SOUZA DA CRUZ MATEMÁTICA DEFERIDA

12. WANDERSON PEREIRA SANTOS MATEMÁTICA DEFERIDA

13. JOSEFA VALDENORA FURTADO

NUNES

MATEMÁTICA DEFERIDA

__________

14. PEDRO JOÃO CAVALCANTE JUNIOR

______________

MATEMÁTICA DEFERIDA

_____________

15. ANTONIO MOREIRA ROLIM FILHO MATEMÁTICA DEFERIDA

16. JOWVANA MARIA PEREIRA ROLIM MATEMÁTICA DEFERIDA

17. DESÂNGELA BARBOSA DE FARIAS PORTUGUÊS DEFERIDA

18. MARIA ALANY SANTOS DE MOURA PORTUGUÊS DEFERIDA

19. LUCIA MONTE DE OLIVEIRA PORTUGUÊS DEFERIDA

20. CARLOS AUGUSTO PEREIRA PORTUGUÊS DEFERIDA

21. MANOEL TENÓRIO DA SILVA PORTUGUÊS DEFERIDA

22. MARIA ROBERTA DO NASCIMENTO PORTUGUÊS DEFERIDA

23. MARIA DAIANA DOS SANTOS INGLÊS DEFERIDA

24. CICERA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO INGLÊS DEFERIDA

25. JOSÉ DANIEL DE FIGUEIREDO

PEREIRA

INGLÊS DEFERIDA

26. CICERA CLÊNCIA DOS SANTOS INGLÊS DEFERIDA

27. JÚLIO CÉSAR SECUNDO DOS SANTOS INGLÊS DEFERIDA

BREJO SANTO, 22 de AGOSTO de 2023

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Maria Socorro A.P. Moura
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SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS CEJA JOAQUIM GOMES BASILIO

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES DOS PLANOS

ORDEM
CANDIDATO DISCIPLINA DATA HORÁRIO

1. ANTONIO SILVINO NETO MATEMÁTICA 24/08/2023 8:00 - 8:15

2. ODALEA LUCENA GOMES MATEMÁTICA 24/08/2023 8:15 - 8:30

3. JAINE OLIVEIRA SILVA MATEMÁTICA 24/08/2023 8:30 - 8:45

4. LUCAS LINO DOS SANTOS MATEMÁTICA 24/08/2023 9:00 - 9:15

5. MARIA CREMILDA DA CONCEIÇÃO MATEMÁTICA 24/08/2023 9:15 - 9:30

6. -RANDAL FERREIRA DO

NASCIMENTO

MATEMÁTICA 24/08/2023 9:30 - 9:45

7. FRANCISCA VENÂNCIO DA SILVA

_____________

MATEMÁTICA
___________

24/08/2023

_____________

9:45 - 10:00

8. ALESSANDRA DE SOUSA

GONÇALVES

MATEMÁTICA 24/08/2023 10:00 - 10:15

______

9. CARLOS HELIFAS RODRIGUES

BRAGA

____________

MATEMÁTICA
___________

24/08/2023

_____________

10:15 - 10:30

_____________
______

10. FELIPETEIXEIRASILVA

____________

MATEMÁTICA
___________

24/08/2023 10:30-10:45

11. MARIA HELENA SOUZA DA CRUZ MATEMÁTICA 24/08/2023 10:45 - 11:00

12. WANDERSON PEREIRA SANTOS MATEMÁTICA 24/08/2023 11:00-11:15

13. JOSEFAVALDENORA FURTADO

NUNES

MATEMÁTICA 24/08/2023 11:15 - 11:30

14. PEDRO JOÃO CAVALCANTE JUNIOR

_____________

MATEMÁTICA
___________

24/08/2023

_____________

11:30 - 11:45

15. ANTONIO MOREIRA ROLIM FILHO MATEMÁTICA 24/08/2023 11:45 - 12:00

16. JOWVANA MARIA PEREIRA ROLIM MATEMÁTICA 24/08/2023 12:30 - 12:45

17. DESÂNGELA BARBOSA DE FARIAS PORTUGUÊS 24/08/2023 12:45 - 13:00

18. MARIA ALANY SANTOS DE MOURA PORTUGUÊS 24/08/2023 13:00 - 13:15

19. LUCIA MONTE DE OLIVEIRA PORTUGUÊS 24/08/2023 13:15 -13:30

20. CARLOS AUGUSTO PEREIRA PORTUGUÊS 24/08/2023 13:30 - 13:45

21. MANOELTENÓRIO DA SILVA PORTUGUÊS 24/08/2023 13:45 - 14:00

22. MARIA ROBERTA DO NASCIMENTO PORTUGUÊS 24/08/2023 14:00 - 14:15

23. MARIA DAIANA DOS SANTOS INGLÊS 24/08/2023 14:15 - 14:30

24. CICERA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO INGLÊS 24/08/2023 14:30 - 14:45

25. JOSÉ DANIEL DE FIGUEIREDO

PEREIRA

INGLÊS 24/08/2023 14:45 - 15:00

26. CICERA CLÊNCIA DOS SANTOS INGLÊS 24/08/2023 15:00 - 15:15

27. JÚLIO CESAR SECUNDO DOS

SANTOS

INGLÊS 24/08/2023 15:15 - 15:30

Brejo Santo-CE, 22 de agosto de 2023
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